
 

 

UCHWAŁA NR 34/XIX/2012 

RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2012 rok  

nr 130/XV/2011 Rady Gminy Łącko z dnia 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212-215, art. 217, art. 218, art. 233 – 237 ustawy 

z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) Rada Gminy 

Łącko uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 r. polegające na:  

1) zmniejszeniu dochodów ogółem o kwotę 3 378 422,00 zł, w tym:  

- dochodów bieżących o kwotę 172 974,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 o kwotę 4,00 zł  

- dochodów majątkowych o kwotę 3 205 448,00 zł  

2) zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 94 821,00 zł, w tym:  

- dochodów bieżących o kwotę 44 821,00 zł,  

- dochodów majątkowych o kwotę 50 000,00 zł,  

- jak w załączniku nr 1 do uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r. polegające na:  

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 4 002 704,00 zł, w tym:  

a) wydatków bieżących o kwotę 16 204,00 zł, z tego:  

- wydatków jednostek budżetowych o kwotę 16 204,00 zł, z tego: wydatków związanych z realizacją 

ich statutowych zadań o kwotę 16 204,00 zł  

b) wydatków majątkowych o kwotę 3 986 500,00 zł, z tego:  

- wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3 986 500,00 zł  

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 362 840,00 zł, w tym:  

a) wydatków bieżących o kwotę 113 340,00 zł, z tego:  

- wydatków jednostek budżetowych o kwotę 105 740,00 zł, z tego: wydatków na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane o kwotę 6 000,00 zł, wydatków związanych z realizacją ich statutowych 

zadań o kwotę 99 740,00 zł, dotacji na zadania bieżące o kwotę 2 600,00 zł oraz świadczeń na rzecz 

osób fizycznych o kwotę 5 000,00 zł,  

b) wydatków majątkowych o kwotę 249 500,00 zł, z tego:  

- wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 249 500 zł  

- jak w załączniku nr 2 do uchwały  

3. Zmniejsza się przychody budżetu na 2012 rok o kwotę 356 263,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały.  

4. W związku z dokonanymi zmianami, o których mowa w ust. 1 i 2 zmniejsza się o kwotę  

356 263,00 zł do wysokości 853 552 zł planowany deficyt budżetu gminy. Deficyt budżetu zostanie 

pokryty:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3812



a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 783 552 zł.  

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  

70 000 zł 

5. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2012 r.  

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 783 552,00 zł.  

6. W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1 i 2 dokonuje się zmian w wykazie zadań 

inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2012 roku, jak w załączniku nr 4 do uchwały,  

§ 2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łącko na 2012 rok wynosi:  
 

 Wyszczególnienie  Kwota  

1.  Dochody budżetu, w tym:  48 512 652,82  

1.1  Dochody bieżące  45 428 167,82  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

331 340,00  

1.2  Dochody majątkowe  3 084 485,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 134 901,00  

2.  Wydatki budżetu, w tym:  49 366 204,82  

2.1  Wydatki bieżące, w tym:  44 814 000,82  

2.1.1  Wydatki jednostek budżetowych, z czego:  32 381 399,82  

2.1.1.1  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  23 004 705,96  

2.1.1.2  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 376 693,86  

2.1.2  Dotacje na zadania bieżące  1 368 850,00  

2.1.3  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 479 760,00  

2.1.4  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

422 167,00  

2.1.5  Obsługa długu  1 161 824,00  

2.2  Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 552 204,00  

 w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

723 738,00  

3.  Wynik – deficyt budżetu  - 853 552,00  

4.  Przychody budżetu, z czego:  5 557 319,00  

4.1  Przychody z zaciąganych kredytów  5 487 319,00  

4.2  Przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy o finansach publicznych  

70 000,00  

5.  Rozchody budżetu  4 703 767,00  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3812



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 34/XIX/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 18 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łącko na 2012 rok  

  

Dział   Rozdział  §  Źródło dochodów  
Kwota zł  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

600    Transport i łączność  3 205 448,00   

60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  3 205 448,00   

 6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)  
3 205 448,00   

756  
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  
172 970,00   

75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  
172 970,00   

 0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  172 970,00   

758    Różne rozliczenia   44 821,00  

75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  
 44 821,00  

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa   44 821,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4,00  50 000,00  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  4,00   

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4,00   

 2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środkow europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

4,00   

92195   Pozostała działalność   50 000,00  

 6260  

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych  

 50 000,00  

Razem dochody, z tego:  3 378 422,00  94 821,00  

dochody bieżące  172 974,00  44 821,00  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4,00  0,00  

dochody majątkowe  3 205 448,00  50 000,00  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3812



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 34/XIX/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 18 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łącko na 2012 rok  

  

Dział   Rozdział  Rodzaj wydatków  
Plan na 2012 rok  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

010   Rolnictwo i łowiectwo   5 600,00  

01030  Izby rolnicze   2 600,00  

 Wydatki bieżące, w tym:   2 600,00  

 Dotacje na zadania bieżące   2 600,00  

01095  Pozostała działalność   3 000,00  

 Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 000,00  

600   Transport i łączność  3 920 000,00  2 000,00  

60013  Drogi publiczne wojewódzkie   2 000,00  

 Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 000,00  

60016  Drogi publiczne gminne  50 000,00   

 Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000,00   

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  3 870 000,00   

 Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 870 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa  16 000,00  19 540,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  16 000,00  19 540,00  

 Wydatki bieżące, w tym:  16 000,00  19 540,00  

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  16 000,00  19 540,00  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  16 000,00  19 540,00  

750   Administracja publiczna   12 000,00  

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   12 000,00  

 Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne   12 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   30 000,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne   30 000,00  

 Wydatki bieżące, w tym:   30 000,00  

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   30 000,00  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30 000,00  

801   Oświata i wychowanie  66 700,00   

80101  Szkoły podstawowe  200,00   

 Wydatki bieżące, w tym:  200,00   

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  200,00   

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  200,00   

80132  Szkoły artystyczne  66 500,00   

 Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  66 500,00   

852   Pomoc społeczna   5 000,00  

85295  Pozostała działalność   5 000,00  

 Wydatki bieżące, w tym:   5 000,00  

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   172 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3812



90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   166 000,00  

 Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne   166 000,00  

90095  Pozostała działalność   6 000,00  

 Wydatki bieżące, w tym:   6 000,00  

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   6 000,00  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4,00  66 700,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  4,00   

 Wydatki bieżące, w tym:  4,00   

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  4,00   

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4,00   

92195  Pozostała działalność   66 700,00  

 Wydatki bieżące, w tym:   200,00  

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   200,00  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200,00  

 Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne   66 500,00  

926   Kultura fizyczna   50 000,00  

92695  Pozostała działalność   50 000,00  

 Wydatki bieżące, w tym:   50 000,00  

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   50 000,00  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 000,00  

Razem zmiany w planie wydatków, z tego:  4 002 704,00  362 840,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  16 204,00  113 340,00  

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  16 204,00  105 740,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  6 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  16 204,00  99 740,00  

  Dotacje na zadania bieżące   2 600,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 000,00  

  Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 986 500,00  249 500,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr 34/XIX/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 18 czerwca 2012 r.  

 

Zmiana przychodów budżetu na 2012 rok  

  

Lp.  §  Wyszczególnienie  
Zmniejszenie  

(w  zł)  

Zwiększenie  

(w  zł)  

1.   Przychody budżetu ogółem, z tego:  356 263,00   

 952  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  
356 263,00  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3812



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr 34/XIX/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 18 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2012 roku  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  
Plan  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

010   Rolnictwo i łowiectwo   3 000,00  

01095  Pozostała działalność   3 000,00  

 Przebudowa drogi rolniczej "Piechówka" w m. Łącko   3 000,00  

600   Transport i łączność  3 920 000,00  2 000,00  

60013  Drogi publiczne wojewódzkie   2 000,00  

 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w m. Łącko - 

Maszkowice  
 2 000,00  

60016  Drogi publiczne gminne  50 000,00   

 Opracowanie dokumentacji budowy drogi Kluczniki - Zabrzeż  50 000,00   

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  3 870 000,00   

 

Budowa mostu na rzece Dunajec łączącego Łazy Brzyńskie 

z Kadczą w zamian za stabilizację osuwiska na drodze nr 

291631 na Łazy Brzyńskie w m. Obidza  
3 870 000,00   

750   Administracja publiczna   12 000,00  

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   12 000,00  

 Zakup kserokopiarki   12 000,00  

801   Oświata i wychowanie  66 500,00   

80132  Szkoły artystyczne  66 500,00   

 
Dokumentacja techniczna budowy Szkoły Muzycznej I i II 

stopnia w Łącku  
66 500,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   166 000,00  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   166 000,00  

 Projekt przebudowy oczyszczalni ścieków w Łącku   150 000,00  

 
 

Zakup dmuchawy napowietrzającej główne rowy cyrkulacyjne 

oczyszczalni ścieków w Łącku  
 16 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   66 500,00  

92195  Pozostała działalność   66 500,00  

 
Dokumentacja techniczna budowy Szkoły Muzycznej I i II 

stopnia w Łącku  
 66 500,00  

Razem zmiana zadań inwestycyjnych  3 986 500,00  249 500,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3812


		2012-08-01T13:23:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




